年	 	 月	 	 日

	 一般社団法人	 日本フルート協会	 	 	 御中

	 	 	 	 	 	 	 	 申請者	 〒

	 	 	 	 	 	 	 	 住所：

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 団体名：

	 	 	 	 	 	 	 	 氏名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会員 No.

創立 50 周年記念シンボルマーク使用申請書

	 	 	 下記の様に演奏会を開催しますので、(社)日本フルート協会創立 50 周年記念シンボル

	 	 	 マーク使用を許可戴きたくお願い申し上げます。

記

	 	 	 名	 	 称

	 	 	 開催日時	 	 	 	 	 	 	 	 年	 	 	 月	 	 	 日（	 	 	 ）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 午前・午後	 	 	 時	 	 	 分	 開	 演

	 	 	 シンボルマーク使用目的	 	 	 ※該当するものに○をつける

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 チラシ

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 プログラム

	 	 	 	 	 	 	 	 その他